PRESS RELEASE

よゐこYouTubeチャンネル、12時間の生配信! 視聴者リクエストに応える100番勝負&初のロケ企画も!? ~11月2日(土)21時より配信開始~



打倒!27時間テレビ!?ハロウィンコスプレ姿のよゐこのお二人

株式会社FIREBUG(本社:東京都渋谷区、代表取締役CEO:宮崎聡、代表取締役CCO:佐藤詳悟、以下当社)が制作・運用を行う、松竹芸能所属のお笑いコンビ・よゐこのYouTubeチャンネル「よゐこチャンネル」が、11月2日(土)21時より12時間生配信を実施いたします。

株式会社FIREBUG

〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL: 03-6300-6771 / FAX: 03-6300-6774 / E-MAIL: pr@firebug.jp

担当:町田

「よゐこチャンネル」は、中学生時代からの付き合いで47歳になったよゐこのお二人が、新たな遊び場として開設した公式YouTubeチャンネルです。2019年5月30日(木)の開設から約5ヶ月で、チャンネル登録者数は19万人を突破しました。毎週木曜21時から生配信でお届けしている本チャンネルは、自由すぎる企画と仲の良いふたりのまったりとしたトークが特徴で、見ているだけで笑顔になれると人気を集めています。

今回の12時間生配信でお届けするのは「よゐこ100番勝負」。よゐこのお二人に対決してほしいことをよゐこチャンネル公式Twitter・【公式】よゐこチャンネル(@yoikochenneeoo)で視聴者から募集し、採用された対決内容に全力でチャレンジする企画です。先週10月24日(木)の生配信では、「りんごの皮長剥き対決」、「スマホで文章早打ち対決」、「大喜利対決」、「より声を長く出せた方が勝ち」「この世界で最強の人がするガッツポーズ選手権」、「万歩計30秒カウントアップ」などの対決を実施。この放送内で実現しきれなかった企画を12時間生配信の中でチャレンジしていきます。また、よゐこチャンネル初のロケも実施!?スタジオを飛び出して遊びまわるよゐこにも注目です。

よゐこ コメント

濱口: CMもなく12時間そのままを生配信するので、

トイレも行きますし、途中でご飯も食べますし、眠くなったら寝ます(笑)。

リアルな我々、ありのままの12時間を観てほしいですね。

有野:僕は「27時間テレビ」に呼ばれたらすぐに行きます!まだ待っています!

濱口:それはアリなんや(笑)。配信しながら、フジテレビの外で待ってるかもです!

有野:頑張ります!

番組概要

■チャンネル名 : よゐこチャンネル

■チャンネルURL: https://www.youtube.com/channel/UCRYWF2XsVvwvSqMrK4FXz3g

■ Twitter : https://twitter.com/voikochenneeoo

■配信日 : 毎週木曜21:00~生配信

■出演者 : よゐこ(有野晋哉、濱口優)

■チーフプロデューサー:野田大輔(松竹芸能株式会社)

■プロデューサー : 石川博章(株式会社FIREBUG)

■制作協力 : 株式会社FIREBUG

株式会社FIREBUG